

Soupis prací č. 718

Výměna pražců na výh. č. 46, 47 v žst. Kralupy nad Vltavou

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
výh. č. 46, 47						272 965,5 Kč
1	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	23,00	2 227,33	51 228,6 Kč
2	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	23,00	2 770,58	63 723,3 Kč
3	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	6,00	3 096,53	18 579,2 Kč
4	5906010060	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 5 m	kus	1,00	3 585,45	3 585,5 Kč
5	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	15,00	597,58	8 963,7 Kč
6	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	15,00	771,42	11 571,3 Kč
7	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	25,00	159,93	3 998,3 Kč
8	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	20,00	310,13	6 202,6 Kč
9	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	240,00	46,70	11 208,0 Kč
10	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	25,00	189,00	4 725,0 Kč
11	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	90,00	990,89	89 180,1 Kč
Celkem						272 965,51 Kč
CELKEM						272 965,51 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: